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Jakelussa mainituille

 

E-evidence-asetuksen edellyttämää täydentävää lain-
säädäntöä ja e-evidence-direktiivin edellyttämää täy-
täntöönpanoa koskevaa lainsäädäntöä valmisteleva 
työryhmä

Taustaa

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU)2023/1543 (e-evidence-asetus) hyväksyttiin 
12.7.2023. E-evidence-asetuksessa säädetään sähköistä todistusaineistoa rikosoikeudellisissa 
asioissa koskevista eurooppalaisista esittämis- ja säilyttämismääräyksistä.

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2023/1544 (e-evidence-direktiivi) hyväksyttiin 
12.7.2023. E-evidence-direktiivissä säädetään yhdenmukaisista säännöistä laillisten edustajien ni-
meämiseksi todistusaineiston keräämistä varten rikosoikeudellisissa menettelyissä.

E-evidence-asetus on tullut voimaan 17.8.2023 ja sitä sovelletaan 18.8.2026 lähtien. Jäsenvaltioiden
on kuitenkin ilmoitettava komissiolle asetuksen 31 artiklan mukaiset tiedot mm. toimivaltaisista viran-
omaisista sekä menettelyssä käytettävistä kielistä viimeistään 18.8.2025.

E-evidence-direktiivi on pantava täytäntöön viimeistään 18.2.2026.

Työryhmän asettaminen

Oikeusministeriö on tänään asettanut työryhmän, jonka tehtävänä on valmistella ehdotus e-
evidence-asetuksen edellyttämäksi täydentäväksi kansalliseksi lainsäädännöksi. Lisäksi työryhmän 
tehtävänä on valmistella ehdotus e-evidence-direktiivin edellyttämäksi kansallista täytäntöönpanoa 
koskevaksi lainsäädännöksi.

Toimikausi

1.12.2023 - 31.12.2024

 

 

 



2 (3)

Työryhmän tehtävät

Työryhmän tulee laatia ehdotus yllä mainittujen e-evidence-asetuksen edellyttämäksi täydentäväksi 
kansalliseksi lainsäädännöksi sekä e-evidence-direktiivin edellyttämäksi kansallista täytäntöönpanoa
koskevaksi lainsäädännöksi.

Ehdotus on laadittava hallituksen esityksen muotoon.

 

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Joni Korpinen, erityisasiantuntija, oikeusministeriö, kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto

 

Jäsenet (varajäsenet suluissa)

Tanja Innanen, lainsäädäntöneuvos, oikeusministeriö, kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto

Amanda Mäkelä, erityisasiantuntija, oikeusministeriö, demokratia- ja julkisoikeusosasto

Katariina Simonen, neuvotteleva virkamies, sisäministeriö (ei varajäsentä)

Anu Jaakkola, rikostarkastaja, keskusrikospoliisi (Sami Liimatainen, rikoskomisario)

Sampsa Hakala, valtionsyyttäjä, Syyttäjälaitos (Sirpa Väätäinen, erikoissyyttäjä)

Anu Juho, käräjätuomari, Helsingin käräjäoikeus (ei varajäsentä)

Pasi Kumpula, kehitysosasto johtaja, Tuomioistuinvirasto (Krista Soukola, erityisasiantuntija)

Pekka Ylikoski, asianajaja, Suomen Asianajajaliitto (Antti Riihelä, asianajaja)

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten tasa-arvosta annetun 
lain 4 a §:n vaatimus siitä, että jäseniä on kumpaakin sukupuolta vähintään 40 prosenttia. Koska 
asian valmistelu edellyttää erityisosaamista ja käytettävissä olevien asiantuntijoiden määrä on rajalli-
nen, lain edellyttämää vaatimusta ei kuitenkaan ole voitu täyttää.

Työryhmän sihteerinä toimii Joni Korpinen.

Työryhmän on kuultava Tullia ja Rajavartiolaitosta. Työryhmä voi kuulla myös muita asiantuntijoita 
(esimerkiksi liikenne- ja viestintäministeriötä, tietosuojavaltuutetun toimistoa).

 

Kustannukset

Työryhmä hoitaa tehtävänsä virkatyönä.

Osastopäällikkö, ylijohtaja Ville Hinkkanen

Yksikönpäällikön sijainen, neuvotteleva virkamies  Miia Ljungqvist

 Jakelu  Keskusrikospoliisi, Sami Liimatainen
Keskusrikospoliisi, Anu Jaakkola
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 Helsingin käräjäoikeus, Anu Juho
Suomen Asianajajaliitto, Antti Riihelä
Suomen Asianajajaliitto, Pekka Ylikoski
OM KRO Rikosprosessi, Tanja Innanen
OM KRO Rikosprosessi, Joni Korpinen
OM DJO EU-oikeus ja tietosuoja, Amanda Mäkelä
Syyttäjälaitos, Etelä-Suomen syyttäjäalue, Sirpa Väätäinen
Tuomioistuinvirasto, Pasi Kumpula
Tuomioistuinvirasto, Krista Soukola
Valtakunnansyyttäjän toimisto, Sampsa Hakala
SM PO Kansainvälisten ja EU-asioiden yksikkö, Katariina Simonen
 

 Tiedoksi  Helsingin käräjäoikeus
Suomen Asianajajaliitto
Syyttäjälaitos
Tietosuojavaltuutetun toimisto
Tulli
Tuomioistuinvirasto
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö
OM Ministeriön johto, Pekka Timonen
OM KRO Kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto
OM DJO Demokratia- ja julkisoikeusosasto
OM ESI Viestintä
VM Valtiovarainministeriö
SM PO Poliisiosasto
SM RO Rajavartio-osasto
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